Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Ивановский городской Дворец детского и юношеского творчества

ПРИКАЗ

«08»  декабря  2020 г.                                                                          №166-д

«О возобновлении работы»

 В связи с указом Губернатора от 03.12.2020 № 161-уг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить  занятия в очном режиме на базах Дворца творчества с

05.12.2020 с детьми дошкольного возраста (в том числе ПОУ) и

обучающимися в 1 - 4 классах общеобразовательных школ.

2. Заместителю директора по УВР Хуртовой Н. В. составить и разместить на

сайте Дворца творчества расписание занятий.

3. Руководителям отделов, педагогам повторно изучить Регламент и

неукоснительно его соблюдать.

3.1. Особое внимание обратить на социальную дистанцию (не менее 1,5

метров), термометрию обучающихся и педагогов, наличие чек-листов

обучающихся и педагогов, соблюдение масочного режима.

3.2. Педагога на занятиях провести инструктаж с обучающимися по

соблюдению санитарно-гигиенических норм, особенно в туалетных

комнатах.

4. Специалисту по охране труда Смирновой О. В. использовать внутреннюю

связь  для напоминания о необходимости соблюдения Регламента.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР

Хуртову Н. В.

Директор                                                                               О. В. Колчева